maledicit, ne excusa quæ dicuntur
 sed responde. ignorat ille & alia anquā
 mihi adsunt mala: alioqui non sit dial
 hæc diceret. nec pudeat ab illis per sce
 la discere quod erit in salutem. Aliorū
 iam à venenis, adeoque ab uomis f
 scorpio contra scorpium mede quo m
 mutuamur. adde Euangelicum qui si v
 lus: Si esurierit inimicus, cibas imat vi
 si sis, potum da illi. hoc enim a, vnc
 ciens carbones ignis congeres suorum
 caput eius. Noli vinci à malo, queſcit
 vince in bono malum. nulli malo vider
 pro malo reddentes. ergo bene onfer
 dis malefacta vince, fortè illi pietatis
 stilis improbitas repercutta, supēta, du
 ante malitiam verecundia, statibilitate
 aut errorem corriget, deterioratione
 meditata retractabit scelera, punita impo
 que feruabit linguas. cane quicquid, mi
 que in excelsō aut in specula p. ipsa m
 tus es, aut quem sua virtus eu. rei i
 nolentem ducit ad magna, subente, o
 los hosce malevolentia cuniculari, sang
 ferè enim optimorum sumptuente re
 que quorumcunque calcaneis lud di

Rom. 12:

uæ dicunt. Iena hæc per famulas sibi linguas
le & alia anquā per hamata spicula ini-
pqni non sit diabolus, vt quos in præcipitia.
ab illa per scelera non potuit impellere,
salotem diorum oxe insurgens non in va-
qué ab eum flagellet. idque eo grauius
m mede quo minus formidabatur malum.
ngelicon qui si vulneri locum inuenerit, in-
me, cibam virus quod properat in vi-
hoc enim ta, vnde pristini excelsorum ani-
ngeres foras tensus retorpescunt, lán-
guescit animi vigor semper antè
nulli malo, maior dum cominus, & in aperto
rgo bene conferre pedem licuit, accedi que
ortè illi pietatis ac probitatis quædam nau-
cussa, forta, dum te vident in medio etiam
ridia, statu nobilitissimarum virtutum cursu ea
deterior arte tanquam per obscurum no-
lera, p. simpeti, qua minimè præcaue-
ant, minimeqne merebantur. Jam
pecula p. ipsa mens incogitato pressa ma-
virtus eu. rei indignitate patientiam vi-
agna, sobente, oblitera sui in ultionem rapi-
e cunicular, sanguinem sanguine, dentem
sumoriente repercussura: potestqne hic
alcanesi audisci,

Tunc horrere comæ, sanguisq[ue] illi mo
corde gelari, marm
Huc ferus atque illuc animū, p[er] & tabi
lentiaq[ue] ira medul
Ora ferens, cūm tanta vides
bella parari.

inde in omnem iam partem p[ro]uocatoriæ voces, & grande aliq[ue]
spumantes, minitantes.

O semper timidum scelus!
Ferte gradum contrà campoq[ue]
rumpite aperto.

Et verò vidimus non raro viri
aliás magnos, quos, sine innatu
sine cœlo concessos animos adm
tiaris, non carcer, non secures, i
nes, vngulz, bestiæ à virtutum
constantia linea deflexissent, v
hoc venenato linguarum spicul
ingeminante scorpio virus, co
dille. Et sanè nullum grauiorū
lum est viro cordato. magis enim insomni
feriunt improvisa iacula, depalat leisque
turque morbus intima, qui metum ac
cum fugit sera remediatione, hic simuler

quisq; illi mærores, depresso vultus, sub-
murmurata silentia, oculi deiecti,
& tabescunt demum ossa etiam e-
medullans malum. eoque poten-
tiis validiusque cadunt tela, dan-
tar vulnera, sequiturque sanguis,
quo ignoratus hostis tutò de lon-
gi quo ferit, ac tanquam denso te-
cus nemore nocentiùs sœuit.

Atque hinc suspiciones: ingens
malum, cùm etiam in innocentes
& amica feruntur pectora, dum
dubia anxiaque mens hæret, & in
auctore errat suo, hostem sèpè pro
amico, amicum pro hoste desig-
nando, hinc iam crescente malo
nusquam etiam in alta pace sopor.
quoties deinde magnanima hęc
ora etiam fletibus matare repre-
hensum, quoties

Magnas latrantia pectora curas
insomnes videre noctes, pernigi-
leisque noctibus dies additi cura-
rum ac dolorum socij? ac licet dis-
pone, his simulent gemitus, vulneraque
Z 4 irasque

iratque celent, vultus tamen ipsi
animi index, frons, oculi, pallen-
tia aut igne suo torrida ora, quod
latet non raro produnt malum, al-
taque imo ducta pectore suspiria
ac ne in somnis quidem ignorat
dum etiam incogitantem fugient
vulnera, profundeque imbibito-
rum virus reregant.

O omni maledicæ linguis sepi-
res aspide! palam hę petunt atque
ideo præcaueri possunt. illa clavis
insigunt venena, omni Parthici
medicata damnosiores sagitta, vne-
bone repellere hę possunt, illis nu-
lus resistit chalybs. nam quis &
Achilles fugiet has Paridis manus
omni crudeliores Boz sustu. qui
aperto Marte bubalcos captat gre-
ges. & quæ plurimo laete rigua bo-
nit, eius se vberibus innescit, su-
coque saginata, depopulatis ani-
malibus, regiones quas obsederit
ad vastitatem cogit. sed notus hic
anguis est, nec remedia Calabria
ignorat, cui vernaculum hoc ma-

lum
meli
rint
pro
bia n
rō et
ratui
thro
viðii
que
tame
& ce
faeu
lingi
des,
Neu
quān
diem
V
etian
ries.
phag
num
pant
anim
ty,

Ium est. At illæ ybi quidquid est melioris sanguinis clàm exsuxerint, nobiliore nominis vita improvidos nesciosq; exuunt; & dubia medicamenta sunt, ac non raro etiam noxia, cùm malum ignoratum. omnibus efferatiores Anthropophagis Neurisque, qui licet viðimas homines faciant, ossibusque focorum adoleant ignes, nil tamen ultra cultrum timet hostia & cecidisse semel, semel escatilem factum satis est. verum ab his linguis, mille in uno corpore cades, dentes mille, vulnera mille. & Neuri non ante dentibus fruunt, quam delegata iam anima, & in diem suum remissa: at hos

Vinoscelerantes sanguine faneas, etiam inter risum iocumque repries. ita suauior hisce Anthropophagis è vino pectore integra etiam num anima potatur sanguis. omni panthera dolosiores: quæ licet in animalium greges stupidos obtutus, secura populetur vastatione,